
Korona testlerinin haftalık olarak yapılmaları zorunludur.
Eğer yapılan Korona testi pozitif ise okul yönetimi, testi pozitif çıkan öğrencinin
eğitimini durdurur ve öğrenciyi okul binasından uzaklaştırır.
Okul yönetimi söz konusu öğrenciyi ve öğrencinin ailesini bir PCR testi yapmak
zorunda oldukları konusunda bilgilendirir.

Okul içinde

Öğrenci tek başına eve gidebilir, yada ebeveynleri tarafından alınabilir. (yürüyerek,
bisikletle yada arabayla)
Lütfen otobüs, tren yada başka bir toplu taşıma aracı kullanmayınız. İnsanlarla mümkün
olduğunca az sayıda kontakt kurmanız gereklidir.

Ev Yolunda

Okulda yapmış olduğunuz hızlı testi hemen bir PCR testi ile kontrol etmeniz gerekmektedir.
Bu testi aile doktorunuzda yada bir test merkezinde yaptırabilirsiniz. 

PCR testinin sonucu çıkana kadar, korona şüphesi altında olan öğrencinin kenidisini 

Gerçekten birisi ile aynı oda da bulunmak zorunda iseniz, hijyen ve güvenlik kurallarına 

PCR testinin pozitif çıkması durumunda sağlık departmanı enfeksiyondan 

PCR-Testinin yapılışı

      Önemli: Test yaptırmaya gitmeden önce, telefon ile arayarak okulda yapmış 
      olgunuz hızlı testin sonucunun pozitif olduğunu haber veriniz.

      evde izole etmesi gerekmektedir, yani kendi ev halkınıza ait olmayan kişiler ile   
      görüşmesiniz yasaktır. Ev içinde aile bireyleri ile yaptığınız gerekli olmayan 
      görüşmelerden de kaçınmaya çalışınız. 

      tam olarak uyduğunuzdan emin olunuz. Korona şüphesi altında ki bir öğrencinin evde ki 
      karantinası ancak negativ bir PCR testi sonrası mümkündür. Derslere katılımın yeniden  
      başlaması için yine bu test sonucuna ihtiyacınız vardır. 

      koruma ile ilgili yasal hükümlere uygun olarak ilave adımlar atacaktır.

Okul da Korona testiniz pozitif çıkar ise-

Online findet ihr das KI auf unserer
Homepage www.ki-lippe.de, 
auf unserem Instagram-Account
@ki_kreislippe und dem 
YouTube-Kanal ki_kreislippe. 

Türkisch

Şunları yapmanız gerekir:
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